
ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
Самые лёгкие и прочные, с высококачественной 

фурнитурой, надёжными замками от взлома TSA и
бесшумными двойными колёсами

ЧЕМОДАНЫ MIRONPAN

CA
TA
LO
G



kg

S

M

L

53х35х22

61x42x25

71x49x30

5500

6500

7500

Size Price

2.6

3.3

4.3

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

MIRONPAN E

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х36х21

63х44х24

72х51х29

5500

6500

7500

Size Price

2.6

3.4

4.3

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

MIRONPAN W

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Чемодан имеет 4-е съёмных колеса

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х39х23

66х46х27

77х54х32

6000

7000

8000

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

Чемодан имеет 2-е модификации:

со съёмными и не съёмными колёсами

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 7-12 л.

Size Price

3.1

3.8

4.9

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

 MIRONPAN Y
ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

 MIRONPAN Y-EVO

kg

55х40х24

66х47х29

75х53х33

Size Price

3.2

4

5.4

S

M

L

8500

9500

10500

Повышенная прочность фурнитуры и корпуса

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Чемодан оборудован защёлками

(вместо молнии)

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
Самые лёгкие и прочные, с премиальным качеством
 фурнитуры, надёжными замками от взлома TSA и

 бесшумными двойными колёсами

ЧЕМОДАНЫ IMPREZA

CA
TA
LO
G



Size kg Price

S

M

L

55х40х23

65x43x26

75x48x31

2.9

3.4

4.3

6500

7500

8500

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

IMPREZA WAVES
ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 8-17 л.

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х40х23

65x43x26

75x48x31

Size Price

3.0

3.5

4.4

6500

7500

8500

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

IMPREZA SHELL

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 8-17 л.

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х40х22

67x44x27

76x50x31

6500

7500

8500

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 8-12 л.

Size Price

3.0

3.7

4.5

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

IMPREZA SPACE

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х38х22

67x44x26

77x50x32

6500

7500

8500

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

Чемодан имеет 4-е съёмных колеса

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 7-14 л.

Size Price

3.0

3.7

5.0

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

IMPREZA LINES

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


kg

S

M

L

55х35х23

65x42x26

75x46x30

Size Price

2.9

3.5

4.3

6500

7500

8500

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

ЧЕМОДАНЫ С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

IMPREZA CREAM

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

Чемодан имеет 4-е съёмных колеса

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Объём чемодана увеличивается на 6-12 л.

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
Премиальное качество и дополнительные супер-опции

Лёгкие, прочные и надёжные
Замки TSA и бесшумные двойные колёса

ЧЕМОДАНЫ L’CASE «VIP»

CA
TA
LO
G



kg

S

M

L

55х39х23

67x45x29

76x51x33

10000

11000

12000

Size Price

3.0

3.9

4.6

Чемодан имеет откидной карман на

фасадной части с внутренними

отделениями для ноутбука, планшета,

книги, а также для зарядных устройств и

других мелких предметов

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

ОСОБЕННОСТИ МОДЕЛИ:

Объём чемоданов M и L увеличивается на

 10-13 л. за счёт расширения

ЧЕМОДАНЫ (M И L) С РАСШИРЕНИЕМ ДО 4 СМ

L’CASE TOKYO

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ L’CASE «ПРЕСТИЖ»

CA
TA
LO
G

Самые прочные и надёжные, с премиальным качеством
 фурнитуры, замками от взлома TSA и

 бесшумными двойными колёсами



kg

S

M

L

55х38х23

67x45x27

77x51x31

7000

8000

9000

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

Size Price

3.0

3.8

4.6

L’CASE SINGAPORE

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


Size kg Price

S

M

L

55х39х20

65x44x25

75x50x30

2.4

3.3

4.1

7000

8000

9000

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

L’CASE DOHA

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
Самые прочные и ультра-лёгкие, с премиальным

качеством фурнитуры, надёжными замками от взлома
TSA и бесшумными двойными колёсами

ЧЕМОДАНЫ L’CASE «БИЗНЕС»

CA
TA
LO
G



kg

S

M

L

55х37х21

67x45x27

77x51x31

8000

9000

10000

Size Price

2.3

3.0

3.7

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

L’CASE MONACO

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


Size kg Price

S

M

L

55х40х21

68x47x29

78x54x33

2.4

3.3

4.0

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

L’CASE MOSCOW

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

8000

9000

10000

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


Size kg Price

S

M

L

55х39х20

66x46x26

76x52x31

2.2

2.8

3.4

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

L’CASE MADRID

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

8000

9000

10000

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


Size kg Price

S

M

L

55х37х21

67x45x26

77x53x31

2.2

2.8

3.5

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

L’CASE MIAMI

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

8000

9000

10000

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036


ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА
Премиальное качество в каждой детали

Супер-лёгкие, прочные и надёжные
Замки TSA и бесшумные двойные колёса

ЧЕМОДАНЫ NINETYGO ОТ XIAOMI

CA
TA
LO
G



kg

S

M

55х39х19

65x45x26

2.4

3.0

Габариты указаны с учётом колёс и всей

фурнитуры чемодана

написать  нам:spbchemodan. ru+7  (911 )  786-50-36

Size Price

ПОЛИПРОПИЛЕНА
ЧЕМОДАНЫ ИЗ

САМЫЕ ЛЁГКИЕ И ПРОЧНЫЕ

8990

9990

LIGHTWEIGHT
LUGGAGE

http://wa.me/79117865036
https://t.me/chemodanspbru
https://spbchemodan.ru/
tel:89117865036
tel:89117865036

